
Porządek obrad XIX sesji 
 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
8.  Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu   
     oraz absolutorium za 2015 rok 

a)   odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej, która wyraża swoje stanowisko 
po zapoznaniu się z: 
 Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zbąszynek za 2015 rok 

 Sprawozdaniem finansowym 

 Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o przedłożonym 

sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2015 rok 

 Informacją o stanie mienia Gminy Zbąszynek 
b)  wystąpienie przez Komisję Rewizyjną z wnioskiem do Rady Miejskiej  
     w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka 
c)  odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  
      w Zielonej Górze o wniosku Komisji Rewizyjnej dot. udzielenia absolutorium    

          Burmistrzowi Zbąszynka 
d)  dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2015 rok 
e)  podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
     wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2015 rok (projekt nr 1) 
f)   podjęcie uchwały w sprawie absolutorium (projekt nr 2) 

9. Podjęcie uchwał 
    a)   w sprawie zmian w uchwale budżetowe Gminy Zbąszynek na 2016 rok (projekt nr 3) 
    b)   w sprawie utraty mocy obowiązującej Uchwały Nr XXXVII/25/2006 Rady Miejskiej w  
          Zbąszynku z dnia 25  maja 2006 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy 
          Społecznej w Zbąszynku  do wydawania decyzji administracyjnych o prawie do świadczeń 
          opieki zdrowotnej (projekt nr 4) 
    c)   w sprawie zaopiniowania projektu Zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
          w Gorzowie Wielkopolskim w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody  
         „Kręcki Łęg” (projekt nr 5) 
    d)  w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
          Zbąszynek do roku 2020” (projekt nr 6) 

10.  Podjęcie apelu Rady Miejskiej w sprawie zmiany przepisów dot. lokalizacji zakładów 
       przetwarzających odpady  
11.  Odpowiedzi na interpelacje 
12.  Oświadczenia i wolne wnioski 
13.  Zakończenie obrad 
  
 

 

 


